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Produktbeskrivelse
Kompakt affaldsspand i plast til organisk affald. Udstyret med et praktisk håndtag for nem flytning. De to måder at åbne låget på øger effektiviteten i brug. Nem 
at hænge på en køkkenskabslåge, kan også monteres på en væg eller fleksibelt placeres på køkkenbordet. Spanden har en aftagelig ramme, der holder medaf-
faldsposen på plads og er derfor nem at rengøre.

Specifikationer

Produktbetegnelse Affaldsspand

Varemærke EKO

Vareserie Puro

Farve Grå

Features Med hank, til madaffald

Materiale Plast

Længde/dybde 15.5 cm

Bredde 20.1 cm

Højde 25.8 cm

Vægt, netto 560 g

Rumindhold, brutto 5 l

Volumen af rum 5 l

Direktiver, lovgivning og regler (EU) 2023/988

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 8713631198818

stk 1 stk

Affaldsspand til vægmontering. Affaldsspand med poseholder.

Affaldsspand, EKO Puro, grå, plast, 5 l, med 
hank, til madaffald

	med hank

	til organisk affald

Varenummer |  1000027289



ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  03.02.2026

Varenummer 1000027289   2/2
 
 
10
00
02
72
89

*


